BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2759/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 19 de fevereiro de 2015

PORTARIA Nº2759/2015

DESIGNA AVALIAÇÃO MÉDICA OFICIAL PARA O
SENHOR TIAGO LERMEN DE VARGAS.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, DESIGNA o Médico Ravardière Gama, para efetuar avaliação psiquiátrica do senhor: TIAGO
LERMEN DE VARGAS, RG 1075585263, CPF 952.281.440-72, nomeado para o cargo estatutário de Motorista.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 19 DE FEVEREIRO DE 2015.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Fábio Frederico Wentz

        Responsável pela Sec.

 Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3055/shIWL34zRAX04bGIT7JAdffX0dF3UB-T.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3055/shIWL34zRAX04bGIT7JAdffX0dF3UB-T.pdf